https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_ajvmuPHuTNOu4OcyytQLLw

2021年　　月    日3　123　12 金 19:00～20:30
事前登録URL

日 時

開催形式

日本医療マネジメント学会
長野県支部薬剤師分科会講演会

相澤病院 薬剤センター長　鬼窪利英 先生

19：00～19：45講演1

『新型コロナウイルス感染症に対する
　　　 感染症対策の基本と薬物療法の話題』

リモート講演会（ZOOM配信）

総合司会

長野県薬剤師会／長野県病院薬剤師会／日本医療マネジメント学会長野県支部
小野薬品工業株式会社共催

謹啓　時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこことお慶び申し上げます。また、平素は格別
のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、下記の要領にて日本医療マネジメント学会
長野県支部薬剤師分科会講演会を開催させていただきます。ご多用中とは存じますが、何卒、
本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

松本城

相澤病院 薬剤センター長　鬼窪利英 先生

熊本大学病院 薬剤部・感染制御部　尾田一貴 先生

座長

19：45～20：30講演2

『地域医療の持続可能性を目指すマネジメント
　―診療報酬から読み解くポリファーマシーの意義―』

伊那中央病院 薬剤部長　六波羅 孝 先生

日本経済大学大学院 教授　赤瀬朋秀 先生

座長

「日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅳ-2・0.5単位、Ⅲ-1・0.5単位）に申請中です」

日本医療マネジメント学会 長野県支部 支部長　宮田 和信
　薬剤師分科会 会長　鬼窪 利英